Российская федерация
 Ростовская область
Сальский район
Администрация Гигантовского  сельского поселения
___________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2019г.

  п. Гигант                                              №45

О внесении изменений в постановление № 131 от
 24.07.2015  «Об утверждении  примерного положения
 об общественном пожарном старшине по осуществлению
 функций за соблюдением противопожарного режима
и реализации первичных мер пожарной безопасности
 на территории Гигантовского сельского поселения»

В целях повышения эффективности в сфере обеспечения мер пожарной безопасности на территории Гигантовского  сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
постановляю:

1.Внести  в постановление № 131 от 24.07.2015  «Об утверждении  примерного положения об общественном пожарном старшине по осуществлению  функций за соблюдением противопожарного режима  и реализации первичных мер пожарной безопасности на территории Гигантовского сельского поселения» следующие изменения:
          1.1Приложение №2   изложить в следующей редакции.
    2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте и на информационных стендах Гигантовского сельского поселения.
    3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации Гигантовского
сельского поселения                                                                  Ю.М.Штельман
Подготовил специалист 1 категории ПБ и ЧС;
С.Г.Пикулев
Приложение№2

к постановлению администрации

Гигантовского  сельского поселения

от 29.03.2019г. №45

                                                            Перечень
общественных пожарных старшин муниципального образования «Гигантовское сельское поселение»
	№ п/п

 Поселки
	Фамилия, имя, отчество
уполномоченного
	 телефон

	  1.
	            Загорье
	Шумейко Наталья Викторовна
	8 9034728190

	2.
	Нижнияненский
	Юркин Алексей Иванович
	8 9281098486

	3
	Кузнецовский
	Исрафилов Исмаил Файкович
	8 9287646691

	4
	Роща
	Изовит Ольга Николаевна
	8 9286002823

	5
	Логвиновский
	Заря Татьяна Ефимовна
	8 9185354077

	6
	Хлебный
	Синченко Наталья Алексеевна
	8 9081754801

	7
	Клены
	Березовская Ольга Анатольевна
	8 9185351794

	8
	Широкие Нивы
	Попова вера Павловна
	8 9281840241

	9
	Глубокая Балка
	Дубовицкая Любовь Николаевна
	8 9185250811

	10
	Ясенево
	Рещетникова Жанна Алексеевна
	8 9508579306

	11
	Правоюловский
	Ковтун Сергей Иванович
	8 9185146068

	12
	Агаренский
	Дмитриев Александр Николаевич
	8 9034322653

	13
	Приречный
	Рябчич Мария Александровна
	8 928-625-76-15

	14
	Сеятель Северный, Сеятель Южный
	Вербин Сергей Федорович
	8-908-502-54-70

	15
	п. Гигант
	Пикулев Сергей Георгиевич
	8-950-848-61-04